Komisja Konkursowa wybierze również 3 Uczestników, wpisanych na listę 

rezerwową. 

§3 Nagrody 

1. Organizator przewidział trzy nagrody tj.: 

a. Nagroda pierwszego stopnia w postaci  jednego vouchera w postaci elektronicznej o wartości 
rynkowej 12 000,00 złotych (słownie: dwanaście tysięcy złotych i zero groszy) do realizacji na 

Wakacje.pl (dalej jako: ,,Voucher”) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 1333,20 
zł (słownie: tysiąc trzysta trzydzieści trzy złote i dwadzieścia groszy), która w momencie 

wydania tej nagrody zostanie potrącona przez Organizatora na poczet pokrycia podatku 
dochodowego od osób fizycznych. Voucher może być wykorzystany na ofertę z portfolio marki 

Wakacje.pl w postaci wypoczynku na terenie Włoch i  obejmuje w szczególności wycieczkę do

[...]

Termin ważności Vouchera: 31.12.2027 r. 

Regulamin dotyczący realizacji Vouchera jest dostępny pod adresem: 

https://www.wakacje.pl/bony-turystyczne-regulamin.html. 

b. Nagroda drugiego stopnia w postaci  jednej torby V569-05009-01BLA o wartości rynkowej 

1379,00 złotych (słownie: tysiąc trzysta siedemdziesiąt dziewięć złotych i zero groszy) wraz  
z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 153,21 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy złote  

i dwadzieścia jeden groszy), która w momencie wydania tej nagrody zostanie potrącona przez 

Organizatora na poczet pokrycia podatku dochodowego od osób fizycznych.  

c. Nagroda trzeciego stopnia w postaci  jednego portfela V446-00888-01NAV o wartości 

rynkowej 249, 00 złotych (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć złotych i zero groszy) wraz 

z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 27,66 zł (słownie: dwadzieścia siedem złotych  

i sześćdziesiąt sześć groszy), która w momencie wydania tej nagrody zostanie potrącona przez 

Organizatora na poczet pokrycia podatku dochodowego od osób fizycznych.